PTA会員各位

家庭数

PTA

初秋の候、PTA会員の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、毎年恒例の手芸講習会を

今回は「サノフラワーアロマディフュ

天然素材の花びらからやさしくふんわり香るサノフラワーアロマデ

玄関に。お手洗いに。キッチンに。リビングにいかがですか？

専門講師が詳しく教えてくれますので、初心者の方も簡単に出来ます。

作品は、１１月に開催される汐入文化祭にて展示させていただきます。

● 内 容 ：サノフラワーアロ

● 日 時 ：１０月２１日（金）１０：００～１２：００

● 場 所 ：４階 多目的室

● 会 費 ：１００円（当日集めます）

● 持ち物 ：スリッパ、霧吹き

● 定 員 ：５０名

● 申込締切 ：９月２４日（金）

＜＜申込方法＞＞

参加申込書を９月２４日（金）までに、各担任の先生へご提出ください。

PTA会費より補助があります。自己負担として１００円を当日お支払いください。

今回の作業はカッターやハサミを使わないので、お子様連れでの参加も可能です。

尚、定員を超えた場合は抽選とさせていただきます。ご了承ください。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

「PTA

      年     組    PTA

１０月２１日（金）の手芸講習会に参加いたします。

PTA手芸講習会のお知らせ

会員の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、毎年恒例の手芸講習会を下記のとおり実施いたします。

アロマディフューザー」です。

天然素材の花びらからやさしくふんわり香るサノフラワーアロマデフューザーに癒されませんか？

玄関に。お手洗いに。キッチンに。リビングにいかがですか？

くれますので、初心者の方も簡単に出来ます。

作品は、１１月に開催される汐入文化祭にて展示させていただきます。

サノフラワーアロマディフューザー

：１０月２１日（金）１０：００～１２：００

多目的室

：１００円（当日集めます）

：スリッパ、霧吹き

：９月２４日（金）

参加申込書を９月２４日（金）までに、各担任の先生へご提出ください。

会費より補助があります。自己負担として１００円を当日お支払いください。

今回の作業はカッターやハサミを使わないので、お子様連れでの参加も可能です。

尚、定員を超えた場合は抽選とさせていただきます。ご了承ください。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・   切り取り線   ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

PTA手芸講習会」参加申込書

平成２８年９月

PTA会員名

１０月２１日（金）の手芸講習会に参加いたします。

荒 川 区 汐 入 小

会     長

学  校  長

学級代表委員長

平成２８年９月１２日

会員の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

ーザーに癒されませんか？

会費より補助があります。自己負担として１００円を当日お支払いください。

今回の作業はカッターやハサミを使わないので、お子様連れでの参加も可能です。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

平成２８年９月   日

小 学 校 ＰＴＡ

     早 川 亮 二

     天 野 英 幸

     南   宣 映